
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Boskovice – ul. Hybešova, stavební úpravy místní komunikace 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

 

Název zadavatele: Město Boskovice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice 

Zastoupen: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

Dne 12. 2. 2024 byly osobě zastupující zadavatele doručeny prostřednictvím elektronického nástroje a 

e-mailu žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel konstatoval, že tyto žádosti byly doručeny 

po lhůtě stanovené čl. 12 odst. 1 písm. b) zadávací dokumentace (§ 98 odst. 3 ZZVZ), nicméně vzhledem 

k jejich charakteru se zadavatel z důvodu odstranění pochybností rozhodl na ně odpovědět.  

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

níže zasíláme žádost o dodatečné informace na předmětnou veřejnou zakázku. 

Předem děkujeme za jejich zodpovězení. 

Prosíme zadavatele o doplnění informací k objektu SO 404 Obnova veřejného osvětlení.  

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Dotaz směřuje pravděpodobně na SO 401, nikoliv 404. V rámci obnovy veřejného osvětlení není 

uvažována výměna kabelového vedení z prostorových důvodů, kabel by již nebylo možné umístit do 

stávající trasy z hlediska odstupových vzdáleností. Ze zkušenosti z již realizovaného úseku předmětné 

místní komunikace zadavatel předpokládá, že výměna kabelů nebude nutná (technický stav byl dobrý) 

a popis definovaný v soupisu prací považuje jako dostačující. 

 

Dotaz č. 2: 

V rámci objektu SO 401 – Obnova veřejného osvětlení nejsou v soupisu prací uvedeny položky pro 

výkopové práce a kabeláž. Součástí není ani projektová dokumentace tohoto objektu.  

Žádáme a doplnění soupisu prací a PD. 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

V rámci obnovy veřejného osvětlení není uvažována výměna kabelového vedení z prostorových důvodů, 

kabel by již nebylo možné umístit do stávající trasy z hlediska odstupových vzdáleností. Ze zkušenosti z 

již realizovaného úseku předmětné místní komunikace zadavatel předpokládá, že výměna kabelů 

nebude nutná (technický stav byl dobrý) a popis definovaný v soupisu prací považuje jako dostačující. 

V Brně dne 13. 2. 2024 

Za zadavatele – město Boskovice: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2024-02-13T14:12:55+0100
	Radek Hlaváček




